AKT THEMELIMI
I
SHOQERISE ME PERGJEGJESI T KUFIZUAR
“FLUFFY ” SH.P.K

Sot.mé daté13/09/2022(dy mije e njezet e dy),

1.Kevin Toptani, me atesi Rrajmond, shtetasi shqiptar, i ditélindjes 28/07/2000, lindur né Tirane dhe
banues ne Tirane, Rruga ** Hil Mosi", shtepi private nr 2, person madhor ¢ me zotési t& ploté pér té vepruar,
mbajtés i kartes me numer id K00728070N.

2. Xhejson Hidri me atesi Ylli shtetas Shqiptar, i ditelindjes 06/06/2001 lindur ne Tirane dhe banues
Tirane ne rruga “Aleksander Moisiu™ vila 17, person madhor e me zotesi te plote per te vepruar, mbajtes i
kartes me numer id K10606060J.

Vendosem te themelojme nje shoqgeri me pergjegjesi te kufizuar sipas legjislacionit shqiptar dhe ne
perputhje me dispozitat vijuese.

NENI'1
Ti Jisai

Emri i shogerise eshte “FLUFFY” Sh.P.K, né t& gjitha aktet q¢ do t& nxjerré shoqéria kundrejt t€ tretéve,

si dhe né té gjitha aktet e brendshme t& saj, do t& shénohet detyrimisht emri “FLUFFY” SH.P.K, sipas
pércaktimeve te bera né kété Akt Themelimi dhe Statut.

NENI 2

Qellimi i krijimit t& Shogérisé.Shoqeri Fitimprurese .

Qé&llimi i krijimit t¢ ké&saj shogerie eshte fitimprurese. Ajo do te zhvilloje veprimtarine e saj ne :Kerkim ne
te gjithe sektoret per klientet per interes te paleve te treta. Krijimi dhe menaxhimi i website te internetit dhe
fushatave web. Kerkim i klienteve nepermjet aktiviteteve te thirjeve ne llogari te veta dhe e paleve te treta.
Sherbime tregtare, analiza tregu, dergimi i listave te politikave dhe fushatave marketingu sms dhe
mesazhet ¢ menaxhimit te fushates se reklamave ne pergjithesi ne emer dhe per te trete. Organizimet e
takimeve si online edhe fizike.Aktivizimet e Franchising dhe aktivitete direkte. Sjellja e sa me shume
turisteve duke njohur bizneset shqiptare te te gjitha kategorive. Berja e nje database te bizneseve shqiptare..
Konsultime per plan marketingu te pergjithshem, Aktivitete qe synojne realizimin e takimeve
nderpersonale. Organizimi i ngjarjeve, konferenca aktivitetet ¢ organizimit te udhetimit. Agjensi imobiliare,
ndermjetesim per pasurite e patundshme dhe financiare. Cdo operacion te ngjashem dhe te lejuar nga
legjislacioni privat

”
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NENI 3
Emri dhe vula ¢ shogérisé

7
Shoggéria, do t¢ dalé né¢ qarkullimin juridiko-civil m? emrin " FLUFFY " SH.P.K. Ajo do t& keté edhe
vulén e saj.

NENI 4
Objekti i veprimtarisé

Veprimtaria e shoqéris¢ &shté: : Prodhim dhe tregtim te produkteve te Kreperise ne pika te ndryshme
Kreperie.Krijimi | rrjeteve te Kreperise breda vendit .




¢
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Studim projektim te platformave; Te lidhe kontrata me subjekte publike dhe private te lejuar nga
legjislacioni ne fuqi. Gjithashtu pika me ¢ rendesishme e objektit te kesaj shogerie eshte SEKTORI |
TURIZMIT, ku nenkuptohet Turizmi 1 Huaj dhe ai vendas (shqiptar), Hotelerise, Kultures, Historise,
Bukurive Natyrore, Siteve Arkeologjke, Bareve, Restoranteve, Biznesit.

NENI 5§
Selia e Shoqérisé dhe Afati

Selia e Shogrisé ndodhet né Bashkine Tirane, Adresa :Selia e shoqerise ndodhet n¢ Bashkine Tirane.
rruga “Murat Toptani “ brenda pazarit te vjeter i Tiranes, ne zn 8150 me nr pasurie 1/86.

duke filluar nga dita e regjistrimit t& saj né Regjistrin Tregtar prané Qendrés Kombétare t& Regjistrimit.

NENI 6
Kapitali i Shogérisé dhe Ortaket

Kapitali i shogérisé éshté né vlerén 100000 (nje gind mije) leke, Ortaket themelues z.Kevin
Toptani, z Xhejson Hidri za te Shoqérisé Tregtare “FLUFFY” SH.P.K zotérojne kuotat n& ket
shoqéri si mé poshté:

- 1 Kevin Toptani, me atesi Rrajmond shtetas Shqiptar, i ditélindjes 28/07/2000, lindur n& Tirane , dhe
banues ne Tirane rruga Hil Mosi, mbajtés i kartes me numer K00728070N zoterues i 50 % te kuotave te
perbere nga 50000( peseqind mije) leke duke perfaqesuar 50 % te kapitalit,

- 4 Xhejson Hidri me atesi Ylli shtetas shgiptare e datelindjes 06/06/2001 lindur ne Tirane dhe banues ne

Tirane rruga Aleksander Moisiu vila 17, mbajtes i kartes se identitetit me numer id K10606060J, zoterues i
50 % te kuotave te shoqerise te perbere nga 50000 pese qind mije )leke duke perfaqesuar 50 % te kapitalit.

Pergjegjesia ¢ ortakeve shtrihet deri ne shumen ¢ kontributeve te tyre ne kapitalin themeltar .

NENI 7
Organgt Drejtuese

Duke ju refervar ligjit nr. 9901, daté 14/04/2008 “PéTregtartt dhe Shoqgrité Tregtare”, organet drejtuese
t& shoqérisé jané si mé poshté vijon: '

Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve ~ organi me"‘t‘jarté vendimarrés;

Administratori — organi ekzekutiv dhe administrativ i shggerls€.

NENI 8
Administratori

Shoqéria administrohet nga Administratori, i cili zgjidhet pér njé mandat pes& viegar me t& drejté rizgjedhje.
Administatori i shoggris¢ do t& jeté Z. Kevin Toptani, shtetas Shqiptar, i datélindjes 28/07/2000, lindur n&
Tirane), dhe banues ne Tirane, Rruga Hil Mosi, mbajtés i kartes me numer K00728070N.

NENI 9
Shoqéria pérfagésohet para ¢do organi administrativ, gjyqésor, enti publik apo privat dhe né marrédhénie
me t& tretét nga administratori, i cili ushtron kéto t& drejta n¢ pérputhje me Statutin e shoqéris¢ dhe
legjislacionin né fugi.

NENI 10




@

Ortaket themelues mund t& vendosin me vullnetin e tyre, pér pjesemarrjen né Shoqéri té tjera dhe t&
krijojn& ¢do lloj aktiviteti tjetér privat, me pérjashtim t& kufizimeve t& pércktuara me ligj.

NENI 11

Organizimi dhe funksionimi, i shoqérisé, ngritja e degéve apo filialeve t& saj, do t& behet né pérputhje me
dispozitat e ligjit pérkatés dhe statutit.

NENI 12

Ortaket detyrohen t¢ ruajne sekretin e themelimit dhe t& veprimtarisé s& Shoqérisé. T& punésuarit dhe té
ngarkuarit me drejtimin e Shoqerisé mbajné pérgjegjési dhe detyrohen t&é zhdémtojné Shoqéring pér démet
q¢ i jan€ shkaktuar pér faj t¢ tyre gjat€ ushtrimit t& veprimtarisé sé tyre.

NENI 13
Mosmarreveshjet pér themelimin e Shoqérisé zgjidhen nga ortakét themelues dhe kur kjo nuk arrihet, ato
zgjidhen nga Gjykata kompetente.

NENI 14

Akti i themelimit pasi u lexua nga Ortaket Themelues u gjet sipas vullnetit t& tij dhe u nénshkruan pa
verejtje. Ky Akt-Themelimi hartohet né 6 kopje né gjuhén shqipe.

ORTAKET THEMELUES

Kevin Toptani Xhejson Hidri
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